

\*\*\*

**LE-STROY**  
 группа компаний

«СЕТЕВЫЕ РЕШЕНИЯ»

Общество с ограниченной ответственностью

г. Владимир, Проспект Ленина, д. 71, офис 2

ИНН/КПП: 3327136076/ 332701001

Тел. 8 (800) 200 06 37

**Расчет стоимости системы охранного телевидения (видеонаблюдения) ЖК "Танеево-Парк"**

Наименование	кол-во	цена	сумма	Примечание
<b>Система видеонаблюдения жилого комплекса</b>				
<b>Камеры видеонаблюдения:</b>				
IP-камера TRASSIR TR-D2121IR3 v4 (2.8 мм)	16	7 590,00 ₽	121 440,00 ₽	двор без детской площадки
IP-видеокамера Hikvision DS-2CD2T22WD-I5	4	12 490,00 ₽	49 960,00 ₽	детская площадка
IP-камера TRASSIR TR-D8121IR2 v4 (2.8 мм)	24	6 890,00 ₽	165 360,00 ₽	подъезды
Вандалостойкая Dahua DH-HAC-HDBW1200RP-Z	16	5 190,00 ₽	83 040,00 ₽	лифты
IP-видеокамера Hikvision DS-2CD2623G0-I2S	4	22 090,00 ₽	88 360,00 ₽	камеры распознавания номеров
IP-камера TRASSIR TR-D8121IR2 v4 (2.8 мм)	8	6 890,00 ₽	55 120,00 ₽	камеры технических этажей
<b>Сетевое оборудование, регистраторы, серверы</b>				
TRASSIR NeuroStation 128 каналов	1	189 990,00 ₽	189 990,00 ₽	центральный сервер
Жесткий диск WD40PURZ 4Тб	4	9 599,00 ₽	38 396,00 ₽	в центральный сервер
Гибридный видеорегиcтpатор TRASSIR TR-X204 v2	2	6 990,00 ₽	13 980,00 ₽	с лифтов
Гибридный видеорегиcтpатор TRASSIR TR-X208 v2	1	9 990,00 ₽	9 990,00 ₽	с лифтов
Жесткий диск WD Purple [WD10PURZ]	3	3 999,00 ₽	11 997,00 ₽	в регистраторы камер в лифтах
Удаленное рабочее место TRASSIR MiniClient	1	25 990,00 ₽	25 990,00 ₽	пост охраны
Монитор AOC 27B1H [27B1H (00/01)]	1	10 499,00 ₽	10 499,00 ₽	пост охраны
Сетевой коммутатор HiWatch DS-S1816P	1	14 840,00 ₽	14 840,00 ₽	Камеры детской площадки, 3 корп.
Сетевой коммутатор OSNOVO SW-20820/B - 8 PoE + 2 UpLin	2	5 450,00 ₽	10 900,00 ₽	подъезды 3 корпуса
Сетевой коммутатор Osново SW-20600/B - 4PoE + 2 UpLink	1	2 450,00 ₽	2 450,00 ₽	3 корпус - техэтаж
Сетевой коммутатор Osново SW-20600/B - 4PoE + 2 UpLink	1	2 450,00 ₽	2 450,00 ₽	на 14-этажку - техэтаж
Сетевой коммутатор OSNOVO SW-20820/B - 8 PoE + 2 UpLin	1	5 450,00 ₽	5 450,00 ₽	на 14-этажку - подвал
Сетевой коммутатор Osново SW-20600/B - 4PoE + 2 UpLink	1	2 450,00 ₽	2 450,00 ₽	на 12-этажку техэтаж
Сетевой коммутатор Osново SW-62422 - 24 PoE + 4 UpLink	1	28 854,00 ₽	28 854,00 ₽	на 12-этажку подвал
Сетевой коммутатор D-Link	1	20 000,00 ₽	20 000,00 ₽	системный
Блок питания AccordTec AT-12/50 (12В 5А)	3	1 275,00 ₽	3 825,00 ₽	БП лифтовых видеокамер
Источник бесперебойного питания сервера Ippon Smart W	1	19 000,00 ₽	19 000,00 ₽	
<b>Кабельная и монтажная продукция:</b>				
Кабель "Витая пара" Hikvision DS-1LN6-UU (категория 6)	914	29,81 ₽	27 246,34 ₽	самые удаленные 6 камер
Кабель "Витая пара" Hikvision DS-1LN5E-S (категория 5)	3780	21,94 ₽	82 933,20 ₽	все камеры, кроме лифтов и парковки
Кабель "Витая пара" Hikvision DS-1LN5E-S (категория 5)	400	21,94 ₽	8 776,00 ₽	Межкоммутаторные соединения
Коаксиальный кабель KBK-2П	200	25,00 ₽	5 000,00 ₽	лифты
Шкаф настенный антивандальный пенальный АП-3У-550-С	7	3 011,00 ₽	21 077,00 ₽	на чердаки
Шкаф ТН-24У-0608-СР-М 800*600 24У	1	18 300,00 ₽	18 300,00 ₽	для серверного оборудования
Рельсы монтажные для ИБП	1	2 540,00 ₽	2 540,00 ₽	
DIN-рейка 60 см оцинкованная	6	44,00 ₽	264,00 ₽	
Автоматический выключатель ВА47-29 2P 10А 4,5кА	6	279,00 ₽	1 674,00 ₽	
Розетка на DIN-рейку с заземлением PAr 10-3-ОП	18	260,00 ₽	4 680,00 ₽	
Провод ПУГВ 1x4 желто-зеленый	98	38,00 ₽	3 724,00 ₽	заземление оборудования
Труба гофрированная ПВХ 16мм с протяжкой строительная	1900	7,70 ₽	14 630,00 ₽	
Кабель-канал 40x25	250	60,60 ₽	15 150,00 ₽	в подъездах
Кабель-канал 20x10	195	22,00 ₽	4 290,00 ₽	в подъездах
клипсы 16мм	900	2,35 ₽	2 115,00 ₽	
комплект крепежа столбовой кабельной линии	8	150,00 ₽	1 200,00 ₽	Талрепы, зажимы, монт. лента
Кабель ВВГнг(А)-FRLS 3x2,5мм	80	89,50 ₽	7 160,00 ₽	питание шкафов
Крепежные материалы (дюбеля, саморезы, изоляция и т.д)	1	14 000,00 ₽	14 000,00 ₽	
Труба гофрированная ПНД 32мм с протяжкой легкая черна	600	39,80 ₽	23 880,00 ₽	
Хомут 4,8 x 250 нейлоновый	7	185,00 ₽	1 295,00 ₽	
Коробка распределительная IP56 120x80x50 ДКС	53	169,00 ₽	8 957,00 ₽	
<b>Программное обеспечение:</b>				
AutoTRASSIR 4 канала до 30 км/ч	1	89 600,00 ₽	89 600,00 ₽	распознавание номеров
ПО TRASSIR для DVR/NVR	3	7 990,00 ₽	23 970,00 ₽	подключение регистраторов лифтов
<b>Итого, система видеонаблюдения</b>			<b>1 356 802,54 ₽</b>	
<b>Стоимость работ и дополнительных расходов:</b>				
Аренда автовышки	16	900,00 ₽	14 400,00 ₽	монтаж уличных камер
Монтажные работы			296 000,00 ₽	
Пусконаладочные работы			38 000,00 ₽	
<b>Итого, стоимость работ, руб:</b>			<b>348 400,00 ₽</b>	
<b>Итого, стоимость системы видеонаблюдения, руб.</b>			<b>1 705 202,54 ₽</b>	